Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

BRANDS

97mm

199mm

162mm

0.90kg
5028252603621
1

212mm

222mm

192mm

2.00kg
5028252603638
2

Kensington

Radiateur WarmView ™

K55465EU

Résumé

Gréace au radiateur WarmView™, vous profitez d’'un chauffage sdr et silencieux pour un espace de travail
confortable. Intégré aux supports pour écran WellView™ brevetés, WarmView peut servir de radiateur personnel
ou étre remplacé avec les supports modulaires CoolView™ (K55855EU) ou les supports pour moniteurs
FreshView™ (K55460EU) en fonction des saisons, de I'espace et des préférences de chacun. Ce produit a été
congu conformément aux recherches associant un meilleur contréle de la température & un bien-étre et a une
productivité améliorés.

Description

« Promeut un meilleur confort personnel pour un bien-étre et une productivité améliorés.

« Le radiateur portable en céramique de 250 W peut étre retiré et utilisé de fagon autonome sur des bureaux allant
jusqu'a 1,1 m2.

« Le systeme de sécurité a 10 points certifi€ comprend des fonctionnalités d’arrét automatique, de commutation
automatique apres arrét, de protection contre le surchauffage et la surtension, ainsi qu'un fusible thermique, un
ventilateur de refroidissement 20 secondes, un plastique ignifuge certifi€ UL-94-VO0, un boitier qui reste froid au
toucher, et une technologie PTC fiable pour radiateur personnel TUV.

« La conception modulaire de Kensington, brevetée, s'integre a d’autres produits de la gamme WellView™ en
vous permettant de remplacer le radiateur par un ventilateur (K55855EU) ou un purificateur d’'air (K55462EU) en
fonction des saisons, de I'espace et des préférences de chacun.

« Son design moderne est parfaitement adapté aux bureaux a domicile ou d’entreprise modernes.
Caractéristiques

* Couleur Blanc
* Partner Exclusive No

* Durée de la garantie 2 ans
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